

P.K. Larsen Holding ApS

Vestvej 95, 9310 Vodskov

CVR-nr. 32 65 52 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Peder Kærgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K. Larsen Holding ApS Vestvej 95 9310 Vodskov CVR-nr.: 32 65 52 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Kærgaard Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-6.975	-8
Driftsresultat	-6.975	-8
Indtægter af kapitalinteresser	226.187	-191
Andre finansielle indtægter	44.923	272
Øvrige finansielle omkostninger	-109.080	0
Resultat før skat	155.055	73
Skat af årets resultat	0	-58
Årets resultat	155.055	15
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.187	-191
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-571.132	-294
Disponeret i alt	155.055	15

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.400.666	2.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.400.666	2.174
Anlægsaktiver i alt	2.400.666	2.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	526.993	517
Tilgodehavende selskabsskat	23.592	0
Tilgodehavender i alt	550.585	517
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.564.109	2.151
Værdipapirer i alt	1.564.109	2.151
Likvide beholdninger	32.711	32
Omsætningsaktiver i alt	2.147.405	2.700
Aktiver i alt	4.548.071	4.874

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.400.666	2.174
Overført resultat	1.475.156	2.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>4.500.822</u>	<u>4.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.788	4
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	32.461	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.249</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.249</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>4.548.071</u>	<u>4.874</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte består af 1 ulønnet direktør.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.564.109</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-84.236</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor kapitalinteresse samt dennes tilknyttede virksomhed. Erklæringen omfatter selskabets løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.
